
関係者各位 
一般財団法人 広島県剣道連盟 
ジュニア委員長  山本 和典 

 
 

 広島県剣道連盟ジュニア育成強化練習会における欠席連絡について 

 
 

  時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  平素より、広島県剣道連盟の強化事業に対し、多大なる御理解と御協力を賜ります

ことを深く御礼申し上げます。 
さて、今年度もジュニア練習会を年間計画の通り進めております。現在、練習会を

体調不良や学校行事等を理由に、欠席される場合は連盟に電話連絡等をしていただい

ているところです。しかしながら、当日急な体調不良等の場合に電話対応ができない

状況がありました。そのような状況に対応することを鑑みて、下記のＱＲコードから

欠席連絡ができるようにいたしました。今後、ジュニア練習会を欠席される場合は、

必要事項をご入力いただき、フォームで送信していただけますよう、ご協力をよろし

くお願いいたします。 
 
 

記 
 

  
１ 欠席連絡先 
   

    

 

 

２  その他 
  ・フォームによる入力および送信ができない場合には、以前と同様、広島県剣道 
   連盟に欠席の電話連絡等をよろしくお願いします。 
 


